Pouso Alegre, 11 de Abril de 2006.

Ofício Nº 170/2006

Senhora Promotora,

Conforme avençado em reunião realizada neste Órgão Ministerial nesta data, encaminho anexo, uma cópia da Resolução nº 887/2001 e alterações, que “dispõe sobre a reestrutura da organização administrativa da Câmara Municipal”, para análise desta Promotoria de Justiça.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, subscrevo-me,
Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Exma. Sra.

Dra. Margarida Alvarenga Moreira

Promotora de Justiça

Pouso Alegre-MG

PAGE